ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

Số:      /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo mô hình “Cổng trường an toàn về

an ninh trật tự trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo”

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Chỉ thị số 11 CT/HU ngày 27/12/2022 của Ban Thường vụ Huyện

ủy Vĩnh Bảo; Kế hoạch số 180/KH-BCĐ ngày 31/01/2023 của Ban chỉ đạo 799

huyện Vĩnh Bảo về xây dựng phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023;

Căn cứ tình hình an ninh trật tự, trật tự an toàn giao thông tại các cổng

trường trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo và xét đề nghị của Công an huyện Vĩnh Bảo

tại báo cáo đề xuất số 250/BC-CAVB ngày 07 tháng 02 năm 2023;

Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô hình “Cổng trường an toàn về an

ninh trật tự trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo” gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Lê Ngọc Lân, Phó Chủ tịch UBND huyện;

2. Phó trưởng ban thường trực: Ông Ngô Thanh Tuấn, Thượng tá, Trưởng

Công an huyện;

3. Phó trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Minh, Thượng tá, Phó Trưởng Công an

huyện;

4. Các thành viên:

- Ông Vũ Văn Tuân, Thượng tá, Phó trưởng Công an huyện;

- Ông Phạm Tiến Dũng, Thượng tá, Phó trưởng Công an huyện;

- Ông Nguyễn Văn Hảnh, Thượng tá, Phó trưởng Công an huyện;

- Ông Đoàn Văn Thành, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Ông Phạm Ngọc Điệp, Trưởng Phòng VH-TT huyện;

2

- Ông Vũ Duy Minh, Bí thư Đoàn TNCS HCM huyện;

- Ông Đào Văn Đương, Hiệu trưởng Trường THPT Vĩnh Bảo;

- Ông Phạm Văn Hùng, Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Khuyến;

- Ông Tống Công Thương, Hiệu trưởng Trường THPT Tô Hiệu;

- Ông Nguyễn Bá Đôn, Hiệu trưởng Trường THPT Cộng Hiền;

- Ông Hoàng Minh Toàn, Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm;

- Ông Phạm Ngọc Quyết, Giám đốc Trung tâm GDNN - GD thường xuyên;

- Các ông Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Các ông Trưởng Công an các xã, thị trấn;

- Các ông (bà) Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở, Tiểu học cơ sở,

trường Mầm non các xã, thị trấn.

Kính mời ông Phạm Ngọc Quỳnh, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện; ông Nguyễn Văn Thái, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện tham gia

Ban chỉ đạo.

Điều 2. Ban Chỉ đạo mô hình “Cổng trường an toàn về an ninh trật tự trên địa

bàn huyện Vĩnh Bảo” có nhiệm vụ:

1. Xây dựng kế hoạch, giải pháp và triển khai thực hiện xây dựng mô hình

“Cổng trường an toàn về an ninh trật tự trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo”.

2. Tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn

đốc các thành viên mô hình thực hiện có hiệu quả mô hình “Cổng trường an toàn về

an ninh trật tự trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo”.

3. Xây dựng quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ từng thành viên trong

Ban Chỉ đạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCĐ 799 thành phố;

- Giám đốc CATP;

- Phòng PV05 - CATP;

- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- Các Phó Chủ tịch HĐND, UBND huyện;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Cảnh

3

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-02-22T08:11:41+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Đức Cảnh<nguyenduccanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-22T14:32:50+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-22T14:32:50+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-22T14:32:51+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-22T14:32:52+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!